Об организации паспортно- учетной работы в Еманжелинском городском поселении
На основании Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных", в целях обеспечения безопасности персональных данных граждан, в соответствии с Правилами регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июля 1995 года № 713, в целях исполнения административного регламента Федеральной миграционной службы по предоставлению государственной услуги по выдаче, замене и по исполнению государственной функции по учету паспортов гражданина Российской Федерации, удостоверяющих личность гражданина Российской Федерации на территории Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 28 декабря 2006 года № 1105, административного регламента предоставления Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, утвержденного приказом Федеральной миграционной службы от 20 сентября 2007 года № 208, руководствуясь Уставом Еманжелинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать функции по ведению паспортно-учетной работы с населением обществу с ограниченной ответственность «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства».
2. Рекомендовать товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям различных организационно-правовых форм, осуществляющим управление многоквартирными домами на территории Еманжелинского городского поселения, заключить договор с обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» на оказание услуг по предоставлению паспортно-учетных данных.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам инфраструктуры Каньшина О.В.

Глава Еманжелинского

городского поселения                                                                          А.Н. Хрулев